Sâlihiyye Medreseleri’nden sonra inşa ettirilen Dârü’l-Adl’in kullanıma
açılış tarihi dikkate alındığında, üç sene civarında Bâbu’d-Dihlîz’in adliye sarayı fonksiyonuyla işlev
gördüğü anlaşılmaktadır (Şeker, 2017, s. 182).

Baybars, Kal’atü’l-Cebel’in altında “Hisâr” adı verilen yerde 661 (1262-1263) yılında Dîvânü’l-
Mezâlim toplantıları için Dârü’l-Adl adıyla anılan müstakil büyük bir binanın yapımını başlatmıştır. Bu
yeni adliye sarayı, bir yıl sonra yani 662 (1263-1264) yılında kullanıma açılmıştır (İbn Abdüzzâhir, 1976,
s. 182; el-Makrîzî, 1998, s. 45; Tabâtabâî, 1365, s.100; Tyan, 1960, s. 511; Uzunçarşılı, 1988, s. 373;
Nielsen, 1985, s. 51).

el-Melik el-Mansûr Seyfeddin Kalavun, 1283 yılından itibaren bir müddet adliye sarayı olarak
Dârü’l-Adl’i kullanmış ve 1288 yılına gelmeden önce Eyvân adında yeni bir adliye binası yaptırmıştır (el-
Makrîzî, 1998, s. 48; Şeker, 2017, s. 184, 186). İlerleyen dönemde el-Melik en-Nâsır Muhammed b.
Kalavun, 715 (1315) yılında yeni bir arazi tahriri (er-Revk) yaptırmış ve akabinde Dârü’l-Adl binası olarak
kullanılan “Eyvân”ın yıkılmasını emretmiştir. el-Melik en-Nâsır Muhammed b. Kalavun tarafından 722
(1322) yılında mezâlim şikâyetlerini dinlemek amacıyla ikinci kez yeniden inşa edilen bu Eyvân binası
“Eyvânü’l-Kebîr” adıyla yeni adalet sarayı olarak kullanıma açılmıştır. Yeni inşa edilen Eyvânü’l-Kebîr,
sarayın dışında müstakil olarak yapılmış bir binaydı (el-Makrîzî, 1998, s. 48; ez-Zâhirî, 1894, s.